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2021 年 3 月 25 日-28 日在郑大体院（登封校区）举行。

二、参加人员

（一）省辖市、省直管县（市）、省体育运动学校、省体育

场体校、省体工大队体校、大专院校、武术馆校及俱乐部从事武

术散打训练的教练员。

（二）国家级裁判员、一级裁判员。

（三）经省辖市各体育主管部门推荐的二级裁判员。

三、要求

（一）不参加培训的教练员不允许参加省级以上竞赛的执教

工作。

（二）不参加培训的裁判员，在今后竞赛执裁工作中不予选

用。

四、培训内容

（一）《武术散打竞赛规则与裁判法》；

（二）裁判员临场执裁评判尺度；

（三）场裁手势与口令；

（四）运动员体能康复治疗。

五、参加晋级裁判考试条件

（一）思想品德优秀，作风正派，身体健康，遵守赛风赛纪

等有关管理规定。

（二）具有较好的武术散打技术及理论水平，有丰富的实践
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经验和组织竞赛裁判工作的能力。

（三）授予二级裁判员称号 3 年以上。

（四）在省级比赛中有 2 次执裁经历（包括编排记录长、检

录长）或在市级比赛中担任副裁判长以上职务 2 次以上（含 2 次）

的裁判员。

（五）年龄在 45 岁以下（含 45 岁）。

六、报名报到

（一）报名：请于 3 月 19 日前（以邮戳为准）将纸质盖章

报名表传真或邮寄到河南省武术运动管理中心散打搏击部，电子

版报名表发送至邮箱 sandabojibu@126.com，逾期者不予受理。

（二）报到：裁判员、教练员请于 2021 年 3 月 25 日中午

12:00 前到登封市郑大体院松果假日酒店报到。

酒店地址：登封市大禹路 146 号，郑大体院登封校区院内

联 系 人：吴 俊

联系电话：17837200066

（三）裁判员、教练员（登封以外地区）报到时需携带三日

之内核酸检测阴性证明，检测费用自理；授课教师（登封以外地

区）报到时需携带三日之内核酸检测阴性证明，检测费用凭医院

有效发票由省武管中心统一报销。

（四）报到时，晋级裁判员同时提交身份证复印件，二级裁

判员证书原件、复印件，所参加比赛的秩序册原件、复印件及近
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期 1 寸免冠照片 2 张。

七、经费

（一）参加培训的裁判员、教练员食宿费、交通费自理，食

宿标准每人每天 160 元（是否需要安排食宿请在报名表中备注）。

（二）参加培训的授课教师、工作人员食宿费、交通费及核

酸检测费由中心负担。

八、疫情防控

（一）参加培训的裁判员、教练员请认真填写“培训人员新

冠肺炎疫情防控承诺书”（附件 3），于报到时一并提交。

（二）参加培训的裁判员、教练员及授课教师（登封以外地

区）报到时提交近三日之内核酸检测阴性证明，否则不予参加。

（三）培训人员自觉遵守疫情防控相关政策，往返途中乘坐

公共交通工具时，注意全程佩戴口罩，做好个人防护措施。

九、联系方式

河南省武术运动管理中心：

联 系 人：张丹青

联系电话：0371—63868623（传真）

联系地址：郑州市金水区健康路 150 号尔康商务五楼，河南

省武术运动管理中心散打搏击部。

邮 编：450012

郑大体院登封校区：
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附件 1

2021 年河南省武术散打裁判员培训班报名表

序号 姓 名 性别 出生年月 学历 民族
裁判

等级
工作单位 联系方式 备注

1

2

3

4

5

6

7

注：请在备注栏中注明食宿安排（是/否）。

各地市体育主管部门公章

联系人： 联系电话： 年 月 日

（此表可复印）
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附件 2

2021 年河南省武术散打教练员培训班报名表

序号 姓 名 性别 出生年月 学历 民族
教练员

职称
工作单位 联系方式 备注

1

2

3

4

5

6

7

注：请在备注栏中注明食宿安排（是/否）。

各地市体育主管部门公章

联系人： 联系电话： 年 月 日

（此表可复印）
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附件 3

培训人员新冠肺炎疫情防控
承诺书

为更好完成新冠肺炎疫情防控任务，对参加培训的全体

裁判员、教练员及工作人员制定如下承诺：

一、本人符合疫情防控期间参加培训条件（未出现发烧、

咳嗽等症状，近期没有出国出境或往返国内中、高风险地区

情况，没有与疑似或确诊人员接触史）。

二、与本人共同居住生活的亲属未有发烧、咳嗽等状况，

并保证做好体温及健康状况监测。

三、本人严格按照疫情防控要求，自觉维护防疫工作的

正常秩序。

备注：如有特殊情况，须时上报说明。

所属单位：

承诺人签字：

年 月 日

河南省武术运动管理中心 2021 年 2 月 25 日印发


